
3,109

95

4

888

24

34

542

464

273

132

34

41

30

70

173

68

42

67

15

113

775

15

            －

211

5

6

138

106

52

46

9

13

10

20

48

21

13

14

1

47

2,334

80

4

677

19

28

404

358

221

86

25

28

20

50

125

47

29

53

14

66

49,338,014

1,628,023

51,147

15,348,129

743,977

582,718

8,676,103

6,469,864

4,517,171

1,294,602

486,637

828,743

496,377

1,616,444

2,310,069

1,274,042

505,392

941,984

136,413

1,430,179

12,972,881

211,613

            －

4,394,694

132,284

113,445

2,174,827

1,410,240

969,111

568,987

167,056

200,770

174,840

522,064

598,359

396,965

183,838

195,886

4,220

553,682

36,365,133

1,416,410

51,147

10,953,435

611,693

469,273

6,501,276

5,059,624

3,548,060

725,615

319,581

627,973

321,537

1,094,380

1,711,710

877,077

321,554

746,098

132,193

876,497

40

3

            －

12

1

1

8

4

3

            －

            －

1

1

3

2

            －

            －

1

            －

            －

9

            －

            －

5

            －

            －

2

1

            －

            －

            －

            －

            －

1

            －

            －

            －

            －

            －

            －

31

3

            －

7

1

1

6

3

3

            －

            －

1

1

2

2

            －

            －

1

            －

            －

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

    687,500元。2.遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金     3人

中華民國114年 2月

10718-02-06

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年 4月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及行業分

單位：人、元

給付種類 總 計 失 能 年 金 遺 屬 年 金

人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額首 發 首 發 首 發行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源： 編製
填表說明：


